
OBJEDNÁVKA
č. ŽAD0925/2021

datum: 15. 6. 2021

Odběratel
Masarykův onkologický ústav
Žlutý kopec 543/7
656 53 Brno
 
IČO: 00209805
DIČ: CZ00209805

Dodavatel
UNIS COMPUTERS, a.s.
Jundrovská 618/31
624 00  Brno
 
IČO: 63476223
DIČ: CZ63476223

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotková cena
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

SFP+ transceiver 16Gbps, 16G FC, SM, 1310nm
VCSEL, 10km, LC dup., DMI , Brocade kompatibilní 8,00 kus 2 780,00 Kč 22 240,00 Kč 26 910,40 Kč

SFP+ transceiver 16Gbps, 16G FC, MM, 850nm
VCSEL, LC dup., DMI , Brocade komp. 30,00 kus 1 114,00 Kč 33 420,00 Kč 40 438,20 Kč

Patchcord optický Singlemode  9/125, konektory
LC/PC-SC/PC duplex, 5m,  2x 2 mm 6,00 kus 141,00 Kč 846,00 Kč 1 023,66 Kč

Value Kabel síťový 16A, CEE 7/7(M) - IEC320 C19,
3m, černý - úhlová vidlice 230V 12,00 kus 150,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

Cena celkem s DPH: 70 550,26 Kč

Poznámka pro dodavatele:
 
Objednávku schválil: Objednávku vystavil:  

Ing. Marie Kučerová
marie.kucerova@mou.cz  

Rudolf Keprta
keprta@mou.cz   

Akceptace objednávky dodavatelem:
Akceptací této objednávky potvrzujeme souhlas s uveřejněním objednávky v celém rozsahu v Registru smluv
(smlouvy.gov.cz).
Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
 
Datum: Jméno:  
   
   
   
   
Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který
nastane nejpozději. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Fakturu zasílejte poštou na uvedenou adresu odběratele.
Žádnou pohledávku za Masarykovým onkologickým ústavem nelze postoupit jiné osobě bez předchozího písemného
souhlasu Masarykova onkologického ústavu.

rdvorakova
Text napsaný psacím strojem
22.7. 2021
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